
بنر جالب هواداران
قبل از شروع بازی یک بنر روی 
سکوهای سرخ رونمایی شد که 
فوق‌العاده جالب بود. روی این بنر 
نوشته شده بود به حرمت حضور بانوان 
همه دست به دست هم بدهند تا 
فضای ورزشگاه سالم و سلامت باشد 
که انصافاً همین گونه هم شد و در این 

بازی خبری از فحاشی و پرخاش نبود.

عکس یادگاری یحیی
بی  مر سر ی  گل‌محمد یحیی 
پرسپولیس که در کنفرانس‌های 
اخیرش همواره از حضور بانوان در 
ورزشگاه استقبال کرده بود به محض 
ورود به زمین و گرم کردن سراغ 
سکوهایی رفت که خانم‌ها روی 
آن نشسته بودند. گل‌محمدی با 
سکوهای سرخ و بانوان پرسپولیسی 
عکس یادگاری گرفت و البته بانوان 

هم حسابی تشویقش کردند.

 
حرکت جالب نفتی‌ها

که  نی  زما زی  با ز شروع  ا قبل 
سیدجلال حسینی و افشین پیروانی 
از مقابل هواداران نفت عبور کردند، 
مورد تشویق آبادانی‌ها قرار گرفتند. 
این اقدام جالب توجه باعث شد 
تا سیدجلال به سمت تماشاگران 
آبادانی رفته و به آنها ادای احترام کند.

 
سیامک بازوبند را گرفت

در بازی قبلی سیامک نعمتی که در 
میانه نیمه دوم به بازی رفت کاپیتان 
نشد اما این بار با اینکه خیلی کم 
بازی کرد و حدود 5 دقیقه در زمین 
بود بازوبند کاپیتانی را به بازو بست 

هر چند توپ به پایش نخورد.

 
اسکوچیچ نبود

در حالی که سرمربی تیم ملی 
در بازی با فولاد به ورزشگاه آمد 
ترجیح داد دیروز بازی پرسپولیس 
را از نزدیک نبیند. اسکوچیچ که روز 
قبل از این مسابقه دیدار پیکان و 
نساجی را دیده بود این بار دو تا 
از دستیارانش را فرستاد تا بازی 

سرخ‌ها را ببینند.

 
چرا دانیال شادی نکرد؟

بعد از گل دوم پرسپولیس این 
سؤال پیش آمد که چرا دانیال 
اسماعیلی‌فر شادی گل نداشت 
و در حالی که همه سمت او آمدند 
واکنش خاصی نداشت. در حالی 
که همه تصور می‌کردند او گلزن 
پرسپولیس بوده اما توپ با برخورد 
به میثم تهیدست وارد دروازه نفت 
شد. تهیدست که دو سال قبل در 
آزادی به پرسپولیس گل زده بود 

این بار دروازه خودشان را باز کرد.

نیمه‌های دوم ناامید کننده پرسپولیس

صدرنشین شدند اما شبیه قهرمان‌ها نبودند

کاپیتان پرسپولیس که در بیشتر اوقات نزدیک به لوکادیا و در نقش مهاجم 
سایه بازی می‌کرد خیلی زود می‌توانست خیال تیمش را از بابت برد راحت کند 
اما او باز هم نشان داد در نواختن ضربات نهایی مشکل دارد. عالیشاه در میانه 
نیمه نخست برای گلزنی لوکادیا مشکل‌ساز شد و در ادامه دو موقعیت خوب 
را از دست داد که دومی واقعاً عالی بود. او می‌توانست در آخرین دقیقه نیمه 

نخست پرسپولیس را با دو گل جلو بیندازد اما در نقش گل نزن ظاهر شد.

آنهایی که بازی‌های تدارکاتی پیش فصل پرسپولیس را دیده بودند از آمادگی 
و استحکامش می‌گفتند و همه منتظر بودیم شرایط خط دفاع با حضور او 
بهتر شود اما این اتفاق نیفتاد. پورعلی گنجی بارها در دفع توپ، پاس دادن و 
مقابله با بازیکنان حریف دچار اشتباه شد و بعضاً خطاهای عجیبی هم انجام 
می‌داد و شانس آورد که کارت نگرفت. به نظر می‌رسید او فوق‌العاده مضطرب 

و پراسترس است که البته شاید برای بازی اول تا حدودی طبیعی بود.

قبل از بازی دیروز نوشته بودیم لوکادیا با چرخش‌ها و ضربات نرم بغل پایی که 
در تمرینات به سمت دروازه می‌زند نگاه‌ها را به خود خیره کرده. او دیروز اولین 
گلش را به همین شکل با مهارت بالایی به ثمر رساند. لوکادیا در این نیمه دو 
سه پاس خوب هم داد اما در نیمه دوم از جریان بازی خارج شد تا مشخص شود 
هنوز آماده نیست. شادی گل او و تأکید روی اینکه موفق شده گل بزند آن هم 
مقابل سکوهای مملو از بانوان سرخپوش هوادار جالب و تماشایی و خاص بود.

یورگن لوکادیاامید عالیشاه

گلزنی با همان قابلیت ویژهدر نقش گل نزن

 zخبر
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13پرسپولیس

 zیادداشت

در دومین بازی خانگی پرسپولیس و در 
حالی که چیزی بیش از 30 هزار هوادار زن 
و مرد به کمک تیم یحیی آمده بودند، همه 
از این تیم انتظار برد داشتند تا در همین 
هفته چهارم از رقیب سنتی در جدول پیش 
بیفتد. یحیی مطابق انتظار تنها با یک تغییر 
نسبت به بازی قبل به مصاف صنعت نفت 
رفت و پورعلی گنجی جای فرجی مصدوم را 
گرفت. شروع پرسپولیس در بازی مالکانه 
برخلاف بازی‌های قبلی فوق‌العاده بود و 
آنها در 10 دقیقه ابتدایی کاملاً روی حریف 
مسلط بودند و دنبال روزنه می‌گشتند. 
از دقیقه 10 تا 20 شکل بازی پرسپولیس 
افت کرد و صنعت نفت هم جسارت پیدا 

کرد تا جلو بیاید.
دقیقه 22 بالاخره پرسپولیس با یک 
 کار ترکیبی خوب موقعیت گل ساخت و
کات بک دانیال اسماعیلی‌فر بعد از 
دخالت بی‌موقع عالیشاه با ضربه نه 
چندان دقیق لوکادیا شانس گلی نصف 

و نیمه ساخت.
سه دقیقه بعد کار ترکیبی ترابی و لوکادیا، 
موقعیت دیگری این بار برای عالیشاه 
ساخت اما ضربه نهایی کاپیتان سرخ‌ها 

هم دقیق نبود.
با تداوم حملات در این مقطع زمانی 
پرسپولیس دقیقه 27 به گل رسید. این بار 
علی نعمتی از چپ توپ را به هجده قدم 
حریف فرستاد تا لوکادیا با کنترل، چرخش 
و ضربه نرم دروازه حریف را باز کند. توپ با 
برخورد به دستان احسان مرادیان گوشه 
دروازه صنعت جا گرفت تا سکوهای سرخ 

منفجر شود.
تا 5، 6 دقیقه بعد از این گل هم پرسپولیس 
نسبتاً مسلط بود اما نفت جلو آمد و در دو، 
سه نوبت نزدیک بود از باگ‌های دفاعی 

پرسپولیس استفاده کند.
صنعت نفت دو موقعیت نسبتاً خوب در 
دقایق 38 و 41 داشت اما شوت‌های نهایی 

بازیکنان این تیم دقیق نبود.

دقیقه 44 اما اشتباه بزرگ گولسیانی 
موقعیت قطعی گلی نصیب میهمان کرد 
که شوت اول را بیرانوند گرفت و در ریباند 
احسان فرهادی نتوانست دروازه میزبان را 
باز کند و توپ را به بالای دروازه فرستاد تا 
پرسپولیس با خوش شانسی دروازه‌اش را 

بسته نگه دارد.
در آخرین ثانیه‌های وقت‌های تلف شده 
نبه پرسپولیس با  هم حمله همه جا
پاس تودر سروش رفیعی موقعیت گلزنی 
ایده‌آلی برای عالیشاه ساخت اما او در 
مصاف تک به تک نتوانست مرادیان را 
شکست دهد و نیمه نخست با همان تک 

گل تمام شد.
نیمه دوم بدون تغییر برای دو تیم شروع 
شد اما انگار نفت تیم دیگری بود. تیم 
پرکاس از همان ابتدا بالا آمد و پرسپولیس 
مثل بازی اراک عقب نشست تا از گل 

زده‌اش دفاع کند.
اولین موقعیت نصف و نیمه میهمان 

دقیقه 50 ایجاد شد که با یک ارسال 
ایستگاهی طیبی نتوانست ضربه نهایی 
را دقیق بزند. 5 دقیقه بعد پرکاس با سه 
تغییر در بخش تهاجمی، شرایط را برای 

تیمش بهتر کرد.
در شرایطی که مدافعان پرسپولیس 
مضطرب و پر‌استرس به نظر می‌رسیدند 
و مدام خطا می‌کردند، ساخت بازی هم 
از عقب انجام نمی‌شد و تمام توپ‌های 
میزبان در همان وسط زمین لو می‌رفت تا 

میهمان تیم برتر میدان باشد.
دقیقه 56 ضربه فنی بوعذار موقعیت 
جدی دیگری بود که دروازه بیرانوند را 
تهدید کرد اما باز هم توپ داخل چهارچوب 
نبود. بازی خوب میهمان باعث شد تا آنها 
در دقیقه 64 هم موقعیت خوب دیگری به 
دست آورند اما باز هم ضربه نهایی  بابایف 

مهاجم تاجیک‌شان دقیق نبود.
سرانجام بعد از حدود 30 دقیقه بازی 
ضعیف یحیی در دقیقه 75 سه تعویض 

انجام داد تا شرایط تا حدودی تغییر 
کند. با ورود عمری، پاکدل و اسد‌بیگی 
شرایط میانه میدان سرخ‌ها تغییر کرد. 
متعاقب این تغییر پرسپولیس با یک 
ضربه ایستگاهی به گل دوم رسید تا 

خیالش از بابت برد راحت شود.
دقیقه 81 ارسال ضربه ایستگاهی عالیشاه 
با دخالت اسماعیلی‌فر باعث شد تا توپ به 
تهیدست خورده و وارد دروازه حریف شود.

پرسپولیس یکی، دو موقعیت نصف و 
نیمه هم با شوت‌های عمر‌ی و پاکدل در 
ادامه ساخت تا از آن فشار خلاص شود 
اما بهترین موقعیت در آخرین دقیقه وقت 
تلف شده نصیب فاخر تهامی و صنعت 
نفت شد که این بازیکن در موقعیت تک 
به تک باز هم نتوانست دروازه بیرانوند را 
باز کند. در نهایت پرسپولیس با دو گل زده 
و بدون گل خورده این بازی خانگی را برد 
تا 8 امتیازی شود و قبل از بازی سپاهان 

به صدر برسد.

 ، رد نخو گل   ، برد لیس  پرسپو  
لی را  چهارمین کلین‌شیت متوا
ثبت کرد. این بار تیم یحیی دو 
ــــازی خانگی را برد و خودش  گل زد، ب
را تا صدر جدول بالا کشید و همه 
آن سی و چند هزار هوادار که 
اتفاقاً برخی‌شان برای اولین بار 
ــــد خوشحال  ــــه ورزشگاه آمده بودن ب
ــــت  ــــا واقعی ــــد ام ــــه رفتن ــــه خان ــــدان ب و خن
اینکه نمایش نیمه دوم پرسپولیس 
حداقل تا قبل از تغییرات یحیی 

ناامید کننده و ضعیف بود.
پرسپولیس درست مثل بازی در 
اراک بعد از گل زده در نیمه نخست، 
نیمه دوم به شکلی عجیب افت 
کرد و توپ و میدان را به حریف 
داد تا جایی که تصور می‌کردی 
بازیکنان سرخپوش عماً به حریف 
تعارف می‌کنند که بیایید، موقعیت 

بسازید و گل هم بزنید.
جدا از اشتباهات فردی در خط دفاع 
ــــب نفت  ــــت نصی ــه یکی دو موقعی کــ
ــــاز هم خط  ــــادان کرد در نیمه دوم ب آب
میانی پرسپولیس از کار افتاد این 
ــوپ  ــ ــت ت ــه راحــ ــ ــود ک ــ ــت ب ــت نفــ صنعــ
می‌گرفت، حمله می‌کرد و موقعیت 

ــرایطی  ــاق در شــ ــ ــن اتف ــ ــاخت. ای می‌ســ
رخ داد که همه انتظار داشتند 
ــــز و  ــــن همه ستاره ری ــــا ای پرسپولیس ب
ــــازی خانگی در نیمه  درشت در یک ب
دوم هم حریف را تحت فشار بگذارد 
و برای رسیدن به گل دوم تاش 
کند اما به شکل عجیبی چیزی 
حدود سی دقیقه فقط دفاع کرد 
ــــن  ــــرای گفت ــــچ حرفی ب ــــه هی و در حمل

نداشت.
پرسپولیس یک سوم زمان بازی 
ضعیف بود آن هم در شرایطی 
که مثل دیدار در اراک استرس 
ــران  ــ ــازی در ته ــ ــت و ب ــرد اول را نداشــ ــ ب
انجام می‌شد. تیم حریف هم 

ــا  ــود امــ ــ ــــدی نب ــتاره و قدرتمن ــــم پرســ تی
پرسپولیس را برای تایمی طولانی 

تحت فشار گذاشت.
پرسپولیس و یحیی در بازی‌های 
قبلی به اینکه کمترین موقعیت 
گل را به حریفان داده‌اند به خود 
می‌بالیدند و در ازای ضعف تهاجمی، 
ــــن مزیت را عامل پیشرفت نسبت  ای
به فصل قبل می‌دانستند اما در 
ــرخ‌ها  ــت ســ ــت نفــ ــل صنعــ ــ ــازی مقاب ــ ب
سه چهار موقعیت خیلی خوب به 
ــــار کلین‌شیت  ــــن ب ــــد و ای حریف دادن
ــی  ــا خوش‌شانســ ــ ــش ب ــد و تیمــ ــ بیرانون

ــد. ــــت شــ ثب
ــه  ــ ــی ب ــ ــرد خوب ــ ــروز ب ــ ــپولیس دی پرســ

دست آورد و در هفته‌ای که دیگر 
مدعیان امتیاز دادند صعود قابل 
توجهی در جدول داشت و به 
ــی  ــ ــم یحی ــ ــا تی ــ ــید ام ــم رســ ــدر هــ صــ
هنوز کار دارد و شبیه مدعیان 
ــــد  ــــد. هر چن ــــازی نمی‌کن ــــی ب قهرمان
این بردها می‌تواند به لحاظ 
روانی آنقدر مهم باشد که تیم روی 
ــکلات  ــل مشــ ــا حــ ــ ــد ام ــ ــک بیفت ــ غلت
فنی و پرداختن به جزئیاتی که 
باعث خواهد شد تیم گل‌محمدی 
ــــازی کند و شبیه  شبیه قهرمان‌ها ب
قهرمان‌ها سه امتیاز بگیرد، 
اتفاقی است که باید در این تیم 

رخ دهد.

پرسپولیس 2 - صنعت نفت آبادان صفر

اولین برد خانگی تقدیم به سکوهای سرخ

0 - 2
هفته  چهارم

  استادیوم: آزادی 

  داور: امیر سامان سلطانی 
  کمک‌ها: 

 مهدی عالیقدر
 هادی طوسی

پرسپولیس
سرمربی: یحیی گل‌محمدی

علیرضا بیرانوند

 مرتضی پورعلی‌گنجی

 گئورگی گولسیانی

 علی نعمتی

 دانیال اسماعیلی‌فر

 میلاد سرلک

 سعید صادقی

88-سیامک نعمتی

 سروش رفیعی

75- سینا اسدبیگی

 مهدی ترابی

75-محمد عمری

 امید عالیشاه

87- مهدی عبدی

 یورگن لوکادیا

 75-حامد پاکدل

صنعت نفت آبادان
سرمربی: رضا پرکاس

احسان مرادیان

 محمد طیبی

 میثم تهیدست

 امید خالدی

55-مهدی ممی‌‌زاده

 حسین ساکی

حسین پورامینی

38- عباس بوعذار

83-احمد شریعت‌زاده

 سینا مریدی

55-طالب ریکانی

شیریدین بابایف

 امیرحسین فرهادی

 حکیم نصاری

میرهادی میرجوان

55- فاخر تهامی
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مسعود قراگزلو
روزنامه نگار


